Dalum Anagnioeper manus Joannis sancla? Ro-

manai Ecclesioediaconi cardinalis, Kal.Decembris
indict. i, anno Dominica?Incarn. 1095, pontificaïus
aulem dominiPP. Urbani secundianno vi.

XC1V-
Urbanus II congregalionimonaslerii Vindocinensis

scribit relatum sibi esse episcopumCarnoiensem
(lvonem) a Ganfrido, eorum abbale, « in conse-

B cratione professionem extorsisse. » Hanc profes-
sionem rescindit, ac, s ne abbasmonatlerii eorum
deincepsepiscopoprofessionemfàciat >proecipil.

(Anno 1095.)

[Opp. Godefridi Vindecin., edit. Sirmond., in-12,
p. 87.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili congregalioni Yindocinensismonaslerii salu-

iem et aposlolicambenedielionem;

Relalum nobis esl quod Carnolensis episceptisa

charissime filic npslrp Gaufridp veslro abbale in

conseeratione quam accepil ab eo professionem.ex-
torserit. Quam quia contra Romana?Ecclesia?auclo-
rilatem façtani agnevimus, abbali quidem nés mi-
sericerditer hujusmodinoxam induisisse noveritis.
Professionem vero ipsam ita annullamus, ut nullas

penilus vires obtineat. Insuper eliam, ne abbas mo-

naslerii veslri deincep» episcopo professionemfa-

cial, el noslra! anciorilalis privilegio firmalumest,
cl pra-senlibus litteris probiberuus. Si quis autem

in posterum contra hsec venire lentaverit, a sancta?

ecclesia?liminibus arceatur, et maneal excommuni-

calus, donecresipiscal, elRomanai Ecclesiaisalisfa-

ciat.

DalumRomai vin Kal. Decembris.

xcv.

Urbani II epistola ad Rainaldum archiepiscopumRe-
mensem.— Monet ne CameracensibusEcclesiam
Atrebatensemad se vindicanlibusaurem proebeal.

(Anno 1095.) ,

[MANSI, Concil. XX, 672.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo
frairi et coepiscopo RAINALDORemensi, saluiem el

apestplicambenedictipiiem.
Decuerat fraternilalis tuaeprudenliam ad reparan-

dara dignilalem cemmissai tibi Ecclesiai diligentius
insudare. Miramur ergo quodnunc quoque Camera-

censium injuslis clanioribus aures inclines, ul eis

Atrebatensis subjiciatur Ecclesia, cum constel eos

ipsum quoque Ecclesiaisuai clericum quem secun-

dum lillerarum vesirarum lenorem sibi unaniniiier

elegerunt, non nisi per manum excnmmunicali et

i bcerelici velle suscipere. Propter quod solumdebila?

; etiam dignilalis merenUirdelrimenla perferre. Illud

. aulem nullomodo verearis, ut sub hac occasione
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suum in Canîeracensi.Ecclesia jus,metropolis Re-

mensis amiltat. Quisquisenim illic nisi per Remen-

sem. archiepiscopum praisumpserit prdinari, una